

MHM Holding, Kolding ApS
(omdannet fra MHM Holding, Kolding IVS)
Pakhustorvet 4, 2. tv., 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 13 20 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Marcus Havmøller Møberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Noter |

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2021 for MHM Holding, Kolding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den 22. juni 2022

Direktion

Marcus Havmøller Møberg

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Til kapitalejeren i MHM Holding, Kolding ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for MHM Holding, Kolding ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Uden at tage forbehold skal vi henvise til omtale i ledelsesberetningen og note 1, hvori ledelsen redegør for, at den fortsatte drift er behæftet med usikkerheder. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter eller der kan etableres nye kreditfaciliteter. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen ikke endelig afklaring herom. Vi har på det foreliggende grundlag ikke fundet anledning til at anlægge en anden vurdering.

Fremhævelse af forhold vedrørende den udvidede gennemgang

MHM Holding, Kolding ApS er med virkning for indværende regnskabsår blevet omfattet af revisionspligt. Vi skal fremhæve, som det også fremgår af årsregnskabet, at der ikke er foretaget udvidet gennemgang eller revision af sammenligningstallene i årsregnskabet.

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på, at indregningen og målingen af andre tilgodehavender på i alt 159 t.kr. samt på kautionsforpligtelser overfor kapitalinteresse på i alt 375 t.kr. er behæftet med usikkerhed. Vi henviser til ledelsesberetningen og note 2, hvori ledelsen redegør herfor. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen vurderet, at debitor vil opnå den nødvendige betalingsevne til at kunne tilbagebetale tilgodehavende via forventningen om en overskudsgivende aktivitet, samt at kautionsforpligtelsen overfor kapitalinteresse ikke bliver aktualiseret. Vi har på det foreliggende grundlag ikke fundet anledning til at anlægge en anden vurdering.

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Vejle, den 22. juni 2022

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 28 52 01

Michael Rechnagel

statsautoriseret revisor
mne34140

Selskabsoplysninger

Selskabet

MHM Holding, Kolding ApS
Pakhustorvet 4, 2. tv.
6000 Kolding

CVR-nr.: 38 13 20 08
Stiftet: 20. oktober 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marcus Havmøller Møberg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet et tilgodehavende under andre tilgodehavender under anlægsaktiverne på i alt 159 t.kr., som er opstået i forbindelse med salg af kapitalandele i kapitalinteresse i 2020. Tilgodehavendet er behæftet med væsentlig usikkerhed da debtors betalingsevne er afhængig af, at der i kapitalinteresse skabes overskudsgivende aktivitet, som på nuværende tidspunktet er behæftet med væsentlig usikkerhed.

Selskabet har stillet selvskyldnerkautioner overfor pengeinstitut vedrørende kapitalinteresse. Det samlede engagement udgør 375 t.kr. Den fortsatte drift i kapitalinteresse er dog behæftet med væsentlige usikkerheder. I forbindelse med aflæggelse af årsrapporten for kapitalinteresse har ledelsen vurderet at selskabet opretholde de nuværende kreditfaciliteter eller der kan etableres nye kreditfaciliteter. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen ikke endelig afklaring herom. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering at kautionsforpligtelserne ikke bliver aktualiseret og kautionsforpligtelsen er således alene omtalt som en eventualforpligtelse. Henset til usikkerheden vedrørende going concern er værdien af kautionsforpligtelserne dog behæftet med væsentlig usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 165 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Resultatet er positivt påvirket med 200 t.kr. vedrørende tilbageførelse af tidligere års nedskrivninger på tilgodehavender hos kapitalinteresse.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at virksomheden kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter eller der kan etableres nye herunder til eventuel betaling af kautionsforpligtelsen. Det er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen ikke afklaring herom. Selskabets ledelse vurderer på nuværende tidspunkt, at det vil være muligt, at opnå de nødvendige kreditfaciliteter hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MHM Holding, Kolding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresse

Kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

Anvendt regnskabspraksis

I balancen indregnes kapitalinteresse til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af u-realiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

For væsentlige aktiver og forpligtelser der er indregnet i kapitalinteresse men ikke findes i ejervirksomheden er følgende regnskabspraksis anvendt:

Udviklingsomkostninger:

- Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, såfremt kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger. Udviklingsprojekterne afskrives lineært over forventet brugstid.
- Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Materielle anlægsaktiver:

- Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Kapitalinteresse med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang ejervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalinteresse vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Anvendt regnskabspraksis

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Andre eksterne omkostninger	-26.500	-13.344
Bruttoresultat	-26.500	-13.344
Indtægt af kapitalinteresse	-14.060	-190.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	200.000	335.266
Andre finansielle indtægter	6.000	3.001
Øvrige finansielle omkostninger	-226	-16.357
Resultat før skat	165.214	118.566
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	165.214	118.566
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	165.214	118.566
Disponeret i alt	165.214	118.566

Balance 31. december

Aktiver <u>Note</u>	2021	2020
		(ej revideret)
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	0
Andre tilgodehavender	159.000	153.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	159.000	153.000
Anlægsaktiver i alt	159.000	153.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	27.376	78.163
Omsætningsaktiver i alt	27.376	78.163
Aktiver i alt	186.376	231.163

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
			(ej revideret)
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	1
	Overført resultat	-112.161	-277.375
	Egenkapital i alt	-72.161	-277.374
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	0	250.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	250.000
	Kortfristet del af langfristet gæld	250.000	250.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Anden gæld	537	537
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	258.537	258.537
	Gældsforpligtelser i alt	258.537	508.537
	Passiver i alt	186.376	231.163
1	Usikkerhed om going concern		
2	Usikkerhed ved indregning eller måling		
4	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at virksomheden kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter eller der kan etableres nye herunder til eventuel betaling af kautionsforpligtelsen. Det er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen ikke afklaring herom. Selskabets ledelse vurderer på nuværende tidspunkt, at det vil være muligt, at opnå de nødvendige kreditfaciliteter hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet et tilgodehavende under andre tilgodehavender under anlægsaktiverne på i alt 159 t.kr., som er opstået i forbindelse med salg af kapitalandele i kapitalinteresse i 2020. Tilgodehavendet er behæftet med væsentlig usikkerhed da debtors betalingsevne er afhængig af, at der i kapitalinteresse skabes overskudsgivende aktivitet, som på nuværende tidspunkt er behæftet med væsentlig usikkerhed.

Selskabet har stillet selvskyldnerkautioner overfor pengeinstitut vedrørende kapitalinteresse. Det samlede engagement udgør 375 t.kr. Den fortsatte drift i kapitalinteresse er dog behæftet med væsentlige usikkerheder. I forbindelse med aflæggelse af årsrapporten for kapitalinteresse har ledelsen vurderet at selskabet opretholde de nuværende kreditfaciliteter eller der kan etableres nye kreditfaciliteter. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen ikke endelig afklaring herom. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering at kautionsforpligtelserne ikke bliver aktualiseret og kautionsforpligtelsen er således alene omtalt som en eventualforpligtelse. Henset til usikkerheden vedrørende going concern er værdien af kautionsforpligtelserne dog behæftet med væsentlig usikkerhed.

3. Anden gæld

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u> (ej revideret)
Anden gæld i alt	250.000	500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>250.000</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankengagement hos kapitalinteresser med et samlet engagement pr. 31. december 2021 på i alt 375 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. januar 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.